Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 03/2022 PROFESSOR SUBSTITUTO – CCS

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nº                      CANDIDATO (A) NIS RESULTADO MOTIVO

01 ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA 16002888382 DEFERIDO --------
02 ANTONIO CARLOS DA SILVA 21243189373 DEFERIDO --------
03 CICERA KELICIANE DE BARROS 16585415060 DEFERIDO --------
04 DIEGO SILVA MACEDO 14408385278 DEFERIDO --------
05 ERICA DOS SANTOS CONCEICAO 16005410971 DEFERIDO --------
06 GEYZA LOPES BORGES ARAUJO 20138867032 DEFERIDO --------
07 JUCIENE DE JESUS BARRETO DA SILVA 16264836509 DEFERIDO --------
08 KAUE BATISTA ANDRADE 16199310595 DEFERIDO --------
09 LUCAS BARRETO PIRES SANTOS 20214676328 DEFERIDO --------
10 SONIA DOS SANTOS FERREIRA -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
11 TAMIRES SANTOS CERQUEIRA 16542990314 DEFERIDO --------
12 THAIS SANTOS PIMENTA 15930509275 DEFERIDO --------

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso no dia 09/11/2022, através do e-mail selecoes@progep.ufrb.edu.br.
O resultado do recurso será publicado no dia 10/11/2022.
Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 14/11/2022.

Cruz das Almas, 08 de Novembro de 2022.
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos